
 
 

Kupní smlouva č.  70/2023  
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

1.   Smluvní strany 

 

Kupující: 
 

Název: Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví 
Brno, příspěvková organizace 

Sídlo: Čichnova 982/23, 624 00 Brno 

Zastoupena: Ing. Olga Hölzlová, ředitelka školy 

IČ: 00380385 

DIČ: CZ00380385 

Bankovní spojení: 
dále jen „kupující“ 

 

 

Prodávající:  

 

Název: HOLOUBEK PROTECT a.s. 

Zastoupena: Ing. Janem Vinšem MBA, předsedou představenstva a         

generálním ředitelem 

IČ:  64361314      

DIČ: CZ64361314 

Plátce DPH:                                                  ANO 

Bankovní spojení:  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v pod sp. zn. v oddílu B, vložka 6803 

dále jen „prodávající“ 

 

 

ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 
Smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řízení (dále jen „Řízení veřejné zakázky“) veřejné 
zakázky s názvem: Výběrové řízení – Dodávka OOPP, sp. zn.: SSIPF1251/2023 (dále jen „Veřejná 
zakázka“). Jednotlivá ujednání Smlouvy tak budou vykládána v souladu s podmínkami výběrového 
řízení Veřejné zakázky a nabídkou prodávajícího podanou na Veřejnou zakázku.  

 

2.  Předmět smlouvy a rozsah  
 

2.1 Předmětem smlouvy je kompletní řádně provedená dodávka předmětu smlouvy.  Prodávající se zavazuje  
na svůj náklad a nebezpečí kupujícímu dodat předmět smlouvy, osobní ochranné pracovní pomůcky,  dle 

technické specifikace – příloha č. 1, jakož i doklady, které se k nim vztahují a umožní kupujícímu nabýt 
vlastnické právo.  Kupující  kupuje  předmět smlouvy,  který splňuje požadavky dle  specifikace – příloha 
č. 1 a zavazuje se zaplatit kupní cenu. Veškeré zboží  bude splňovat parametry OOPP. 

 

 

3.   Doba, místo, způsob a ostatní podmínky plnění 
 

3.1  Doba plnění  
 Termín plnění dodávky je nejpozději  30. září 2023.  Dodávka může probíhat po částech na základě 

objednávky, s dodáním do 14 dnů. V objednávce budou uvedeny jednotlivé druhy, počty kusů a velikosti 
osobních ochranných pracovních pomůcek.  



 
 

3.2 Místo plnění se vymezuje v místě jeho realizace, kterým jsou prostory Střední školy informatiky, 

poštovnictví a finančnictví Brno,  příspěvková organizace,  Čichnova 982/23, 624 00 Brno. 

 

 

4. Cena a platební podmínky 

   

4.1 Cena 

Cena za předmět smlouvy je stanovena dohodou obou smluvních stran a činí celkem: 
 

cena bez DPH  168.966  Kč bez DPH 

sazba DPH  21   % 

DPH   35.489,16  Kč 

 cena celkem  204.485,16  Kč vč. DPH 

 

4.2 Smluvní cena je maximální přípustná a závazná po celou dobu plnění a zahrnuje veškeré náklady 

prodávajícího  pro řádnou realizaci sjednaného předmětu této smlouvy (dodávka do sjednaného místa 
plnění). 
 

4.3 Smluvní cena bude kupujícím uhrazena  po dodání zboží (i po částech)  a prodávající  ji vyúčtuje daňovým 
dokladem (fakturou) jím vystaveným ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým se rozumí datum 
řádného protokolárního předání a převzetí předmětu plnění.    
 

4.4 Termín splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 kalendářních dnů ode dne jeho doručení kupujícímu. 

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,  o 

dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat předepsané 
náležitosti, bude kupujícím ihned po zjištění nedostatků vrácen zpět k doplnění.  

Náležitosti daňových dokladů (faktur) 
Faktura musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví  a zákonu   
o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat: 

- identifikační údaje objednatele včetně DIČ, 
- identifikační údaje zhotovitele, 
- název akce: „Dodávka OOPP“, 

- popis obsahu účetního dokladu, 
- datum vystavení, 
- datum splatnosti, 

- datum uskutečnění zdanitelného plnění, 
- výši ceny, 
- podpis odpovědné osoby zhotovitele, 

- přílohu – předávací protokol včetně prohlášení o shodě - OOPP. 

 

 

5. Záruka za jakost a záruční servis 

 

5.1 Záruční lhůta 

Prodávající poskytuje na předmět plnění následující záruku po celou dobu trvání záruční lhůty:  
- celá dodávka  24 měsíců  

Záruční lhůta touto smlouvou sjednaná začne plynout ode dne úspěšného protokolárního předání a 
převzetí. 

 Kupující je povinen předat prodávajícímu reklamaci zjištěných závad, které jsou předmětem záruky, 
ihned po jejich zjištění.  
  

 

 

 



 
 

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 

6.1 Kupující souhlasí s úrokem z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné ceny za každý den prodlení s její úhradou. 

6.2 Prodávající souhlasí s úrokem z prodlení ve výši 0,05 % z ceny za každý den prodlení po termínu 
uvedeném v 3.1. 

 

7. Ostatní a závěrečná ustanovení 
 

7.1 Vlastnické právo k předmětu plnění a nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího dnem úspěšného 
protokolárního předání a převzetí předmětu plnění.  

7.2  Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy je možné provádět dle dohody smluvních stran pouze písemně 
formou dodatků, pořadově očíslovaných a potvrzených oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7.3 Prodávající souhlasí se zveřejněním kupní smlouvy v registru smluv. Tato smlouva nabývá platnosti dnem 

podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

7.4 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 
7.5  Prodávající poskytne součinnost při  výkonech finanční ch kontrol prováděných v souvislosti s úhradou 

 zboží z veřejných výdajů a zavazuje se poskytnout kontrolním orgánům podmínky    k provedení  
kontroly a  poskytnout jim součinnost.  

  

 

 



 
 

Příloha č. 1 kupní smlouvy 

 

Specifikace 

 

Datum zpracování: 21%

NÁZEV OOPP CENA/ks bez 

DPH

počet ks 
celkem

CENA bez DPH DPH CENA s DPH

brýle ochranné 15,00 Kč 38 570,00 Kč 119,70 Kč 689,70 Kč
brýle svářečské 70,00 Kč 2 140,00 Kč 29,40 Kč 169,40 Kč
bunda zimní s odepínací kapucí 755,00 Kč 44 33 220,00 Kč 6 976,20 Kč 40 196,20 Kč
čepice hygienická - síťka 66,00 Kč 23 1 518,00 Kč 318,78 Kč 1 836,78 Kč
čepice kuchařská 30,00 Kč 5 150,00 Kč 31,50 Kč 181,50 Kč
čepice kuchařská - lodička 20,00 Kč 18 360,00 Kč 75,60 Kč 435,60 Kč
čepice plátěná 25,00 Kč 14 350,00 Kč 73,50 Kč 423,50 Kč
čepice zimní 28,00 Kč 4 112,00 Kč 23,52 Kč 135,52 Kč
galoše dielektrické 1 399,00 Kč 1 1 399,00 Kč 293,79 Kč 1 692,79 Kč
helma ochraná včetně sluchátek 312,00 Kč 2 624,00 Kč 131,04 Kč 755,04 Kč
chňapky 29,00 Kč 10 290,00 Kč 60,90 Kč 350,90 Kč
chránič sluchátkový 100,00 Kč 2 200,00 Kč 42,00 Kč 242,00 Kč
kamaše kožené 143,00 Kč 2 286,00 Kč 60,06 Kč 346,06 Kč
koberec dielektrický (min. 50x80 cm) 436,00 Kč 1 436,00 Kč 91,56 Kč 527,56 Kč
kukla svářečská nebo štít 600,00 Kč 2 1 200,00 Kč 252,00 Kč 1 452,00 Kč
obuv gumová 144,00 Kč 6 864,00 Kč 181,44 Kč 1 045,44 Kč
obuv gumová s protiskluzovou podešví 436,00 Kč 16 6 976,00 Kč 1 464,96 Kč 8 440,96 Kč
obuv pracovní 232,00 Kč 24 5 568,00 Kč 1 169,28 Kč 6 737,28 Kč
obuv pracovní vysoká 237,00 Kč 4 948,00 Kč 199,08 Kč 1 147,08 Kč
obuv pracovní zdravotní 354,00 Kč 27 9 558,00 Kč 2 007,18 Kč 11 565,18 Kč
obuv s ocelovou tužinkou 265,00 Kč 2 530,00 Kč 111,30 Kč 641,30 Kč
obuv s protiskluzovou podešví - kuchyně 362,00 Kč 24 8 688,00 Kč 1 824,48 Kč 10 512,48 Kč
obuv zimní 263,00 Kč 24 6 312,00 Kč 1 325,52 Kč 7 637,52 Kč
oděv ochranný - blůza 282,00 Kč 17 4 794,00 Kč 1 006,74 Kč 5 800,74 Kč
oděv ochranný - kalhoty - pro kuchyni 140,00 Kč 58 8 120,00 Kč 1 705,20 Kč 9 825,20 Kč
oděv ochranný - kalhoty do pasu 237,00 Kč 17 4 029,00 Kč 846,09 Kč 4 875,09 Kč
oděv ochranný - kalhoty s laclem 311,00 Kč 5 1 555,00 Kč 326,55 Kč 1 881,55 Kč
oděv ochranný - mikina fleece 237,00 Kč 14 3 318,00 Kč 696,78 Kč 4 014,78 Kč
oděv ochranný - mikina fleece - pro kuchyni 237,00 Kč 23 5 451,00 Kč 1 144,71 Kč 6 595,71 Kč
oděv ochranný - RONDON - dlouhý rukáv 269,00 Kč 6 1 614,00 Kč 338,94 Kč 1 952,94 Kč
oděv ochranný - RONDON - krátký rukáv 275,00 Kč 6 1 650,00 Kč 346,50 Kč 1 996,50 Kč
oděv ochranný - vesta fleece - pro kuchyni 209,00 Kč 23 4 807,00 Kč 1 009,47 Kč 5 816,47 Kč
oděv svařečský impregnovaný 920,00 Kč 2 1 840,00 Kč 386,40 Kč 2 226,40 Kč
plášť do deště 84,00 Kč 4 336,00 Kč 70,56 Kč 406,56 Kč
plášť pracovní - kuchyně - bílý 224,00 Kč 2 448,00 Kč 94,08 Kč 542,08 Kč
respirátor 15,00 Kč 106 1 590,00 Kč 333,90 Kč 1 923,90 Kč
rukavice dielektrické 524,00 Kč 1 524,00 Kč 110,04 Kč 634,04 Kč
rukavice gumové 9,00 Kč 103 927,00 Kč 194,67 Kč 1 121,67 Kč
rukavice jednorázové (100ks) 159,00 Kč 62 9 858,00 Kč 2 070,18 Kč 11 928,18 Kč
rukavice kožené pětiprsté 22,00 Kč 28 616,00 Kč 129,36 Kč 745,36 Kč
rukavice svářečské kožené s dlouhou manžetou 39,00 Kč 2 78,00 Kč 16,38 Kč 94,38 Kč
rukavice zimní 32,00 Kč 2 64,00 Kč 13,44 Kč 77,44 Kč
štít ochranný 198,00 Kč 2 396,00 Kč 83,16 Kč 479,16 Kč
tričko - dámské/pánské s dlouhým rukávem - bílé 91,00 Kč 46 4 186,00 Kč 879,06 Kč 5 065,06 Kč
tričko - dámské/pánské s dlouhým rukávem - mix barev 105,00 Kč 29 3 045,00 Kč 639,45 Kč 3 684,45 Kč
tričko - dámské/pánské s dlouhým rukávem - modrá ROYAL 105,00 Kč 12 1 260,00 Kč 264,60 Kč 1 524,60 Kč
tričko - dámské/pánské s krátkým rukávem - bílé 65,00 Kč 46 2 990,00 Kč 627,90 Kč 3 617,90 Kč
tričko - dámské/pánské s krátkým rukávem - mix barev 71,00 Kč 47 3 337,00 Kč 700,77 Kč 4 037,77 Kč
tričko - dámské/pánské s krátkým rukávem - modrá ROYAL 71,00 Kč 12 852,00 Kč 178,92 Kč 1 030,92 Kč
vesta fleece 209,00 Kč 24 5 016,00 Kč 1 053,36 Kč 6 069,36 Kč
zástěra jednorázová (100ks) 154,00 Kč 64 9 856,00 Kč 2 069,76 Kč 11 925,76 Kč
zástěra látková (plátěná) 92,00 Kč 67 6 164,00 Kč 1 294,44 Kč 7 458,44 Kč

 

 


